

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Krompachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP

Celkové náklady stavby

JKSO

EČO

Miesto

Mesto Krompachy

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Krompachy

Projektant

SEEP spol.s r.o.

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

3.1.2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	32 121,47	8 Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	43 541,52	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	77 501,72	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	33 147,84	11	16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	64 482,06		17	Iné VRN
6	Montáž	12 689,93		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	263 484,54	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	240,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
					1 555,01

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

F

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	265 279,55
24	DP H 20,00 % z 265 279,55	53 055,91
25	Cena s DPH (r. 23-24)	318 335,46

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa
27	Kľzáva doložka
28	Zvýhodnenie



G.3.2024

	A	B	C	D
1	Rekapitulácia obje			
2				
3	Stavba:	Kropachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP		
4				
5	Objednávateľ:	Mesto Kropachy		
6	Zhotoviteľ:			
7	Miesto:	Mesto Kropachy		
8				
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH
10				
11	2023-066	Kropachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP	265 279,55	53 055,91
12	2023-066a	Stavebno-architektonické riešenie	157 019,12	31 403,82
13	2023-066b	ZTI a OPZ	15 283,00	3 056,60
14	2023-066c	ÚVK	15 378,21	3 075,64
15	2023-066d	Elektroinštalácia	22 821,00	4 564,20
16	2023-066e	Vzduchotechnika	54 778,22	10 955,64
17	Celkom		265279,55	53055,91

	E	F	G	H	I	J
1	Projektov stavby					
2						
3						
4						
5						
6				Spracoval:		
7				Dátum:	3.1.2024	
8						
9	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
10						
11	318 335,46	1 555,01	263 484,54	240,00		
12	188 422,94	554,00		0,00		
13	18 339,60	244,00		0,00		
14	18 453,85	757,01		0,00		
15	27 385,20	0,00		240,00		
16	65 733,86	0,00		0,00		
17	318 335,46	1 555,01	263 484,54	240,00		

ZADANIE

Stavba: Kropachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP
 Objekt: Stavebno-architektonické riešenie

Objednávateľ: Mesto Kropachy

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Mesto Kropachy

Dátum: 3.1.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemné práce 619,45

1 R	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	10,246	6,43	65,88
2 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,074	0,90	2,77
3 R	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,120	32,77	36,70
4 R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,336	9,26	3,11
5 R	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,366	3,27	37,17
6 R	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,944	3,70	36,79
7 583	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	10,860	13,66	148,35
8 583	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,000	20,62	288,68

2 Zakladanie 904,78

9 R	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,466	110,37	51,43
10 011	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,468	154,95	227,47
11 R	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,947	104,63	412,97
12 R	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,084	16,70	118,30
13 R	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,084	5,19	36,77
14 R	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,052	1112,17	57,83

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 7637,47

15 014	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	1,000	33,59	33,59
16 011	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	24,000	15,56	373,44
17 011	317160113.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	17,76	17,76
18 011	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	37,701	23,81	897,66
19 011	342240041.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na klasickú maltu	m2	223,153	26,13	5830,99
20 011	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	105,620	2,80	295,74
21 011	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	78,455	2,40	188,29

4 Vodorovné konštrukcie 1015,64

22 R	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,410	139,20	335,47
------	-------------	---	----	-------	--------	--------

23 R	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,126	1290,46	162,60
24 R	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	15,138	28,80	435,97
25 R	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	15,138	5,39	81,59
5		Komunikácie				10753,94
26 221	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	112,000	5,00	560,00
27 221	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	162,000	10,50	1701,00
28 221	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	112,000	15,00	1680,00
29 592	592460007500.S	<i>Dlažba betónová bezškárová prírodná, hr.60 mm,</i>	<i>m2</i>	<i>114,240</i>	<i>14,50</i>	<i>1656,48</i>
30 221	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	162,000	15,00	2430,00
31 592	592460008300.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, hr.80 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>165,240</i>	<i>16,50</i>	<i>2726,46</i>
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				42315,10
32 011	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	417,150	2,56	1067,90
33 011	611460241.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	417,150	12,00	5005,80
34 011	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	417,150	9,50	3962,93
35 014	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	43,995	22,00	967,89
36 011	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1016,016	2,50	2540,04
37 011	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	1016,016	10,00	10160,16
38 011	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	661,078	9,20	6081,92
39 011	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	13,184	3,04	40,08
40 011	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,960	2,40	50,30
41 011	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1,000	12,32	12,32
42 011	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	19,960	24,50	489,02
43 011	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	13,184	7,50	98,88
44 011	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	8,630	42,50	366,78
45 011	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,180	48,50	8,73
46 R	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	36,191	121,60	4400,83
47 R	631319171.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	36,191	12,00	434,29
48 R	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	522,759	6,50	3397,93
49 R	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	28,000	52,00	1456,00
50 553	553310007400.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 700x1970x100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>12,000</i>	<i>30,47</i>	<i>365,64</i>
51 553	553310007500.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>30,89</i>	<i>432,46</i>
52 553	553310007700.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x100 mm</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>30,91</i>	<i>61,82</i>

53 R	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m ²	ks	3,000	208,46	625,38
54 553	553310010302.S	Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970 mm	ks	2,000	95,00	190,00
55 553	553310010310.S	Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 900x1970 mm	ks	1,000	98,00	98,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5807,17
56 221	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	91,000	5,20	473,20
57 592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	91,000	2,50	227,50
58 R	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m ²	21,431	5,76	123,44
59 R	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	417,150	3,50	1460,03
60 003	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	71,10	568,80
61 R	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	417,150	3,00	1251,45
62 014	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	6,000	6,80	40,80
63 552	552810002000.S	Konzola 125/133 mm - pre podávacie dosky	ks	6,000	4,97	29,82
64 R	953946201.S	Balkónový profil	m	19,000	32,00	608,00
65 011	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetračky mriežky plochy do 0,06 m ²	ks	2,000	1,76	3,52
66 429	429720337319.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou do dverí, rozmery šxv 368x130 mm	ks	2,000	6,00	12,00
67 R	959941112.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10	ks	128,000	4,85	620,80
68 R	959941122.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M12 mm	ks	18,000	5,72	102,96
69 013	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m ²	1,680	6,82	11,46
70 760	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	3,300	4,00	13,20
71 013	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr. do 600 mm, -1,87500t	m ³	0,570	65,00	37,05
72 013	978065071.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 120-150 mm, -0,04382t	m ²	1,140	3,00	3,42
73 013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,570	12,00	18,84
74 013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,570	13,22	20,76
75 013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,700	0,41	6,44
76 013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,570	10,63	16,69
77 013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,570	100,00	157,00
						0,00
99 Presun hmôt HSV						6351,22
78 011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	373,601	17,00	6351,22
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						12402,26
79 R	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m ²	427,350	0,24	102,56
80 111	1116315000.S	Lak asfaltový v sudoch	t	0,128	1955,35	250,28
81 R	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m ²	427,350	1,50	641,03
82 111	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,641	634,24	406,55

83 R	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	402,122	3,90	1568,28
84 283	2832901000	fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	462,440	0,72	332,96
85 R	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	854,700	4,30	3675,21
86 628	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	982,905	5,20	5111,11
87 711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	120,880	2,60	314,29
713		Izolácie tepelné				4138,34
88 R	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	402,122	1,02	410,16
89 283	283720008100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	410,164	8,96	3675,07
90 713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	40,852	1,30	53,11
762		Konštrukcie tesárske				707,21
91 R	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralát z dosiek na zraz	m2	14,400	4,30	61,92
92 R	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	27,300	1,20	32,76
93 605	6053279601	Dodávka reziva	m3	0,453	420,00	190,26
94 R	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,412	55,00	22,66
95 R	762431346.S	Obloženie stien z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 16 mm	m2	13,184	28,00	369,15
96 762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,768	4,50	30,46
763		Konštrukcie - drevostavby				19,15
97 763	763138252.S	Protipožiarny podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, EI60/45, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm, Tl 50 mm	m2	0,423	45,00	19,04
98 763	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,190	0,60	0,11
764		Konštrukcie klampiarske				1891,24
99 764	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	11,000	6,27	68,97
100 764	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	14,400	48,50	698,40
101 R	764171879	Krytina - napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	11,000	8,44	92,84
102 764	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	0,900	1,34	1,21
103 764	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	15,000	22,80	342,00
104 764	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,000	1,01	15,15
105 764	764751111.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	10,000	28,05	280,50
106 764	764761121.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	11,000	28,16	309,76
107 764	764761231.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	3,000	16,02	48,06
108 764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,569	1,85	34,35
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				68,88
109 765	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	14,400	2,00	28,80
110 283	283230005700.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	16,560	2,20	36,43
111 765	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,652	5,60	3,65

766

Konštrukcie stolárske

19431,45

112	760	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	37,200	15,50	576,60
113	283	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	39,060	2,20	85,93
114	283	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	39,060	1,30	50,78
115	611	6114124175.S	OV1-Drevené okno podávacie vnútorné výsuvné s bezpečnostným zasklením 2750x1100 mm-vid' výkaz	ks	1,000	852,00	852,00
116	611	6114124051.S	OV2- Drevené okno podávacie vnútorné výsuvné s bezpečnostným zasklením 1500x1100 mm-vid' výkaz	ks	1,000	725,00	725,00
117	611	6114124031.S	OV3-Drevené okno podávacie vnútorné výsuvné s bezpečnostným zasklením 1200x1100 mm-vid' výkaz	ks	1,000	636,00	636,00
118	611	6114124348.S	PV1-Vnútorná plastová stena s nadsvetlíkom pevným a dvojkridlovými dverami 1500/2000 mm z 2/3 presklenné, s bočnými svetlčkmi rozmer 3000x3000 mm, s bezpečnostným zasklením -vid' výkaz	ks	1,000	1200,00	1200,00
119	611	6114122903.S	PV3-Vnútorné plastové dvere plné hlukotesné 1700x1970 mm-do strojovne VZT - vid' výkaz	ks	1,000	603,20	603,20
120	760	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	3,000	30,11	90,33
121	611	611650001070.S	PU1-Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, bez zárubne	ks	2,000	675,00	1350,00
122	553	553410031949.S1	PU2-Dvere požiarné oceľové šxv 900x1970 mm do 1/3 presklenné, EI EW 30 D1, L/P, nástrek RAL s bezpečnostným zasklením	ks	1,000	1150,00	1150,00
123	553	553410033400.S1	PU3- M+D-Hliníková presklená požiarna stena vnútorná 2700x2750 mm, dvere dvojkridlové 1500/2000 mm s nadsvetlíkom a dvomi bočnými svetlčkmi do 2/3 presklenné EW30/D3 číre sklo so samozatváračom s bezpečnostným zasklením - vid' výkaz	m2	7,425	630,00	4677,75
124	R	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	28,000	20,26	567,28
125	549	549150000500.S	Kľučka dverová 2x	ks	28,000	45,28	1267,84
126	611	611610000800.S	D1,D2,D3-Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	27,000	145,00	3915,00
127	611	611610000900.S	D4-Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, mechanicky odolné 1/3 presklenie, s bezpečnostným zasklením	ks	1,000	186,00	186,00
128	760	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	3,000	11,50	34,50
129	549	549170000300.S	Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm	ks	3,000	76,00	228,00
130	760	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	30,000	18,28	548,40
131	611	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	43,600	11,36	495,30
132	766	766699114.S	Montáž odkladacej dosky drevenej s priskrutkovaním na konzoly šírky do 600 mm, dĺžky nad 2500 mm	ks	2,000	8,00	16,00
133	611	611550000700.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 600 mm, z drevotriessky laminovanej,	m	4,500	15,39	69,26

134 766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	193,252	0,55	106,29
767		Konštrukcie doplnkové kovové		7561,82		
135 767	767221120.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	25,900	4,50	116,55
136 767	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	49,900	19,66	981,03
137 611	611930000900.S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	49,900	22,87	1141,21
138 760	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	15,975	4,79	76,52
139 553	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	15,975	35,00	559,13
140 767	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	32,000	4,42	141,44
141 767	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	284,440	2,20	625,77
142 553	553010000199.S	Oceľové konštrukcie so spracovaním	kg	856,159	4,50	3852,72
143 767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	74,944	0,90	67,45
771		Podlahy z dlaždíc		16326,34		
144 771	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	148,718	2,24	333,13
145 771	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 200 x 200 mm	m2	84,790	20,00	1695,80
146 597	597740001800.S	Dlaždice keramické brokované 200x200 mm	m2	88,182	19,20	1693,09
147 771	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	304,970	20,00	6099,40
148 597	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	317,169	19,50	6184,80
149 771	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	160,062	2,00	320,12
775		Podlahy vlysové a parketové		221,81		
150 775	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	8,800	2,00	17,60
151 611	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	8,888	1,40	12,44
152 775	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,500	5,02	7,53
153 611	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	1,515	20,00	30,30
154 775	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj. položená voľne	m2	6,750	4,42	29,84
155 611	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	6,885	16,51	113,67
156 775	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	6,750	0,74	5,00
157 283	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	6,953	0,45	3,13
158 775	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	2,195	1,05	2,30
781		Dokončovacie práce a obklady		11544,78		
159 771	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	312,663	18,00	5627,93
160 597	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované hladké lxxv 200x200 mm	m2	325,170	17,50	5690,48
161 771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	113,184	2,00	226,37
783		Dokončovacie práce - nátery		3070,20		
162 R	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	61,881	10,00	618,81
163 R	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	25,371	2,40	60,89

164 783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	34,260	2,80	95,93
165 R	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	201,278	9,20	1851,76
166 R	783812190.S	Nátery olejové farby omietok stien napustením	m2	201,278	2,20	442,81
784		Dokončovacie práce - maľby				3676,90
167 784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	919,225	0,80	735,38
168 784	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	919,225	3,20	2941,52
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				360,00
169 HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín-demontáž oplotenia plechového- úpravy	hod	8,000	12,00	96,00
170 HZS	HZS000113.S1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - prespádovanie žľabov pri preložení odpadových rúr	hod	14,000	12,00	168,00
171 HZS	HZS000113.S2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava oplechovania strechy pri fasáde pre rúru VZT	hod	8,000	12,00	96,00
OST		Ostatné				194,00
172 449	449170000900.S	<i>Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A</i>	ks	4,000	34,50	138,00
173 449	449170000800.S	<i>Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg</i>	ks	1,000	56,00	56,00

Celkom

157019,12

ZADANIE

Stavba: Kropachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP
 Objekt: ZTI a OPZ

Objednávateľ: Mesto Kropachy

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Mesto Kropachy

Dátum: 3.1.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV
713

Práce a dodávky PSV
Izolácie tepelné

520,61

1 R	713482301		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	66,000	1,73	114,18
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
2 283	283310002700.S			m	66,000	0,72	47,52
3 R	713482302		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	95,000	1,88	178,60
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
4 283	283310002900.S			m	95,000	0,83	78,85
5 R	713482303		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	15,000	2,06	30,90
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
6 283	283310003100.S			m	15,000	0,92	13,80
7 R	713482304		Montáž trubíc hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	12,000	2,24	26,88
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
8 283	283310004900.S			m	12,000	1,88	22,56
9 R	998713202		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,229	1,40	7,32

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

877,62

10 R	721171109		Potrubié z HT odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	17,75	88,75
11 R	721173204		Potrubié z HT odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	3,000	8,76	26,28
12 R	721173205		Potrubié z HT odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	35,000	9,77	341,95
13 R	721194104		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,68	2,68
14 R	721194105		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	42,000	2,96	124,32
15 R	721194109		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	4,39	26,34
16 R	721212311		Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	6,50	6,50
17 286	286630028400		<i>Podlahový vpust HL510NPr-3120, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 121x121 mm, mriežka Quadra 115x115 mm, PE</i>	ks	1,000	114,74	114,74
18 R	721290111		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	0,82	35,26
19 R	998721202		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,681	1,10	9,55
20 pc	pc 04		Odpadový syfón HL 406, DN 40	ks	1,000	101,25	101,25

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4917,67

21 R	722171111		Potrubié plasthliníkové HERZ PE-RT/AL/PE-RT 16x2 mm v kotúčoch	m	66,000	12,70	838,20
22 R	722171113		Potrubié plasthliníkové HERZ PE-RT/AL/PE-RT 20x2 mm v kotúčoch	m	95,000	15,42	1464,90
23 R	722171114		Potrubié plasthliníkové HERZ PE-RT/AL/PE-RT 26x3 mm v kotúčoch	m	15,000	21,20	318,00

24 R	722171134	Potrubié plasthlinikové HERZ PE-RT/AL/PE-RT D32/3,0 v kotucoch	m	12,000	21,17	254,04
25 R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	72,000	3,79	272,88
26 UH1	UH13109	HERZ Rohový ventil pre studenú a teplú pitnú vodu, pripojenie na rozvod 1/2" vonkajší závit, pripojenie na batériu 3/8" vonk. závit	ks	72,000	18,90	1360,80
27 R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	188,000	0,90	169,20
28 R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	188,000	1,08	203,04
29 R	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,811	0,75	36,61
723		Zdravotechnika - plynovod				518,63
30 R	723120204	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	16,000	13,50	216,00
31 R	723120205.S	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	4,000	18,94	75,76
32 R	723120206	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	1,700	21,17	35,99
33 R	723150366	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	3,000	18,90	56,70
34 123	1230003	HERZ GK na plyn s páčkou DN 25, MOP 5, PN 1, vnút.závit	ks	5,000	21,38	106,90
35 R	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	5,000	4,48	22,40
36 R	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,138	0,95	4,88
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				8152,22
37 R	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	6,000	21,26	127,56
38 M33	M33400000	WC misa Nova Pro Bez Bariér s hlbokým splachovaním, odpad vodorovný, zvýšená	ks	1,000	183,75	183,75
39 642	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	5,000	71,25	356,25
40 642	642370000300.S	Nádržka keramická s bočným napúšťaním	ks	5,000	60,00	300,00
42 R	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,25	52,50
43 642	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	320,00	640,00
44 R	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	17,000	30,21	513,57
45 642	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	15,000	46,88	703,20
46 642	6424310253	Keramika a nábytok - Nova Top umýv. vstav.55 bez otv, bez bariér,	ks	1,000	85,00	85,00
47 642	642210000500.S	Umývadličko keramické stenové	ks	1,000	50,24	50,24
48 R	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb	1,000	45,80	45,80
49 554	5542303800	Vanička sprchová akrylátová DA 34 80x75x14 cm	ks	1,000	220,00	220,00
50 554	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/1500 150x183,6 cm	ks	1,000	358,00	358,00
51 R	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	1,000	56,25	56,25
75 721	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	7,50	45,00
76 554	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	35,20	211,20
77 721	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	7,50	22,50
78 552	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	156,00	312,00
79 552	552380012809	Madlo nerezové sklópne	ks	1,000	165,00	165,00
52 R	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	22,67	68,01
53 642	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	3,000	175,00	525,00
54 R	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	35,000	7,15	250,25
55 551	5514671110	Drezová batéria s MULTI DN 15 chróm	ks	17,000	65,00	1105,00
56 551	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 chróm	ks	18,000	52,50	945,00
57 R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	11,25	11,25

58	551	5514367400	Sprchová batéria	ks	1,000	65,00	65,00
59	551	5514651500	sprchová hadica-1,25 m chróm	ks	1,000	24,00	24,00
60	R	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie pre umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	18,000	8,81	158,58
61	551	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	18,000	8,10	145,80
62	R	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie pre drezovú do D 50 (pre jeden drez)	ks	14,000	7,92	110,88
63	pc	pc 24	Drezový syfón DN50	ks	14,000	11,25	157,50
64	R	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie pre sprchovej do D 50	ks	1,000	7,05	7,05
65	pc	pc 25	Sprchový sifón DN50	ks	1,000	33,75	33,75
66	R	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie pre výlevkovej do D 50	ks	3,000	7,01	21,03
67	pc	pc 26	Výlevkový sifón DN 50	ks	3,000	11,25	33,75
68	R	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie pre výlevkovej do D 50	ks	3,000	7,01	21,03
80	721	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie pre objektoch výšky do 6 m	%	69,431	0,31	21,52

M
23-M

M
Montáže potrubia

52,77

70	R	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	16,100	1,88	30,27
71	R	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úse k	1,000	22,50	22,50

OST

Ostatné

244,00

72	R	HZS-0010	Revízie	hod	6,000	16,50	99,00
73	R	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	22,50	45,00
74	R	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	100,00	100,00

Celkom

15283,52

ZADANIE

Stavba: Kropachy - Jedáleň a kuchyňa pre ZŠ na ul.SNP
 Objekt: ÚVK

Objednávateľ: Mesto Kropachy

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Mesto Kropachy

Dátum: 3.1.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV
713

Práce a dodávky PSV
Izolácie tepelné

1143,98

1 R	713482301		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	100,000	1,73	173,00
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
2 283	283310002700.S			m	100,000	0,72	72,00
3 R	713482302		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	38,000	1,88	71,44
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
4 283	283310002800.S			m	38,000	0,75	28,50
5 R	713482303		Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	24,000	2,06	49,44
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
6 283	283310003100.S			m	24,000	0,92	22,08
7 R	713482304		Montáž trubíc hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	17,000	2,24	38,08
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
8 283	283310004900.S			m	17,000	1,88	31,96
9 R	713482305		Montáž trubíc hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	80,000	2,42	193,60
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
10 283	283310005000.S			m	80,000	2,11	168,80
11 R	713482306		Montáž trubíc hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	40,000	2,56	102,40
			<i>Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky</i>				
12 283	283310006700.S			m	40,000	4,45	178,00
13 R	998713201		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,293	1,30	14,68

732

Ústredné kúrenie, strojovne

5,32

14 R	732199100		Montáž orientačného štítka	súb	2,000	2,66	5,32
------	-----------	--	----------------------------	-----	-------	------	------

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

7457,34

15 R	733166100		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	100,000	12,60	1260,00
16 R	733166102		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	38,000	14,63	555,94
17 R	733166104		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	24,000	19,48	467,52
18 R	733166106		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	17,000	22,82	387,94
19 R	733166108		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	80,000	31,50	2520,00
20 R	733166110		Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 50x4 mm	m	40,000	50,05	2002,00
21 R	733191301		Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	179,000	0,47	84,13

22 R	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	120,000	0,58	69,60
23 R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	73,471	1,50	110,21
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						1068,63
24 R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,01	2,02
25 484	4848906380	Armatúry a príslušenstvo vykurovania <i>Giacomini, Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý, mosadz, 1/2"</i>	ks	2,000	7,88	15,76
26 R	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	23,000	11,25	258,75
27 484	4844228461171	<i>HERZ Prípájací diel HERZ-3000, rohový, RP 1/2 x G 3/4, obojstr. uzatvár., obsluha spredu</i>	ks	23,000	23,65	543,95
28 484	4849211031	<i>HERZ Termostatická hlavica HERZ-DESIGN na termostatické ventily, 6 - 28 °C</i>	ks	23,000	10,65	244,95
29 R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	10,654	0,30	3,20
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						4927,14
30 R	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	9,17	36,68
31 484	484530012900.S	<i>Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxhí 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	100,87	100,87
32 484	484530013000.S	<i>Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxhí 600x500x63 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	2,000	110,00	220,00
33 484	484530013100.S	<i>Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxhí 600x600x63 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	119,50	119,50
34 R	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	9,33	18,66
35 484	484530020900.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	110,24	110,24
36 484	484530021000.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	118,94	118,94
37 R	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	9,98	59,88
38 484	484530021200.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x700x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	141,60	141,60
39 484	484530021300.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	4,000	151,83	607,32
40 484	484530021400.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	162,53	162,53
41 R	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	10,61	42,44
42 484	484530021500.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	3,000	173,27	519,81
43 484	484530021700.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	1,000	200,20	200,20
44 R	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	13,32	26,64
45 484	484530023100.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 900x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	2,000	252,40	504,80
46 R	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	16,41	82,05
47 484	484530038900.S	<i>Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhí 600x1600x155 mm, pripojenie pravé spodné</i>	ks	5,000	355,00	1775,00
48 R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,472	1,65	79,98

OST		Ostatné				775,81
53 R	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,015	67,50	1,01
49 R	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	8,000	7,60	60,80
50 R	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	90,00	90,00
51 R	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	7,00	504,00
52 R	HZS-0090	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	16,000	7,50	120,00

Celkom

15378,21

P.č.	polož.č.	popis	dodávka		montáž				
			m.j.	mn.	jedn.cena	cena spolu	jedn.cena	cena spolu	
1		Rozvádzač RK oceľoplechového vyhotovenia do 168 mod.	ks	1	2 075,00	2 075,00	120,00	120,00	
2		hlavná uzemňovacia svorka HUS	ks	1	50,80	50,80	10,00	10,00	
		Spolu:				2 125,80		130,00	
Káble a vodiče									
1		CHKE-V-J 3x1,5 - B2ca - s1,d1,a1	m	80	1,70	136,00	0,50	40,00	
2		CHKE-R-O,J 3x1,5 - B2ca - s1,d1,a1	m	260	1,70	442,00	0,50	130,00	
3		CHKE-R-J 3x2,5 - B2ca - s1,d1,a1	m	50	2,20	110,00	0,50	25,00	
4		CYKY-O 2x1,5	m	100	1,10	110,00	0,50	50,00	
5		CYKY-O J 3x1,5	m	820	1,20	984,00	0,50	410,00	
6		CYKY-J,O 5x1,5	m	60	1,90	114,00	0,50	30,00	
7		CYKY-J 3x2,5	m	550	1,90	1 045,00	0,50	275,00	
8		CYKY-J 5x2,5	m	90	2,80	252,00	1,00	90,00	
9		CYKY-J 5x4	m	55	3,80	209,00	0,50	27,50	
10		CYKY-J 5x16	m	40	11,00	440,00	0,50	20,00	
11		SYKFY 2x2x0,5	m	100	1,00	100,00	0,50	50,00	
12		SYKFY 5x2x0,5	m	100	1,20	120,00	0,50	50,00	
13		UTP cat. 6e	m	100	1,30	130,00	0,50	50,00	
14		CYA 4	m	50	1,00	50,00	0,80	40,00	
15		CYA 6	m	650	1,20	780,00	0,80	520,00	
16		CYA 25	m	300	4,00	1 200,00	0,80	240,00	
17		FeZn o10	m	10	3,50	35,00	2,00	20,00	
		Spolu:				6 257,00		2 067,50	
Inštalacionný materiál									
1		LED svietidlo stropné 36 W, 3600 lm, 4000 K, 230V, IP54	ks	25	40,00	1 000,00	6,00	150,00	
2		závesy pre žiarivkové svietidlo vč upevň. materiál	m	4	13,00	52,00	3,00	12,00	
3		LED svietidlo závesné 36 W, 3600 lm, 4000K, 230V, IP54	ks	2	40,00	80,00	8,00	16,00	
4		LED svietidlo stropné 600x600, 40 W, 4000 lm, 4000 K, 230V, IP20	ks	9	40,00	360,00	8,00	72,00	
5		svietidlo strop., resp. nástenn., E27, do 60 W, 230V, IP54	ks	21	21,00	441,00	8,00	168,00	
6		detto, ale so zabudovaným senzorom pohybu	ks	18	35,00	630,00	8,00	144,00	
7		LED žiarovka 14 W, 1400 lm, 4000 K, 230V	ks	15	8,20	123,00	1,50	22,50	
8		LED žiarovka 25 W, 2500 lm, 4000 K, 230V	ks	24	8,50	204,00	1,50	36,00	
9		núdzové svietidlo nástenné, 8W, 230V, IP 54, min. 1 hod.	ks	13	32,00	416,00	8,00	104,00	
10		núdzové svietidlo stropné obojstranné, 8W, 230V, IP 54, min. 1 hod.	ks	2	45,00	90,00	8,00	16,00	
11		vypínače	ks	42	6,30	264,60	3,50	147,00	
12		1f zásuvky jednoduché a dvojité	ks	49	7,00	343,00	3,50	171,50	

13	3f zásuvka 400 V, 16 A	ks	3	10,20	30,60	4,00	12,00
14	prístrojová krabica KP68	ks	60	2,40	144,00	5,00	300,00
15	krabica hlbšia prístrojová KP68, vrátane wago svoriek 5ks	ks	36	6,50	234,00	5,00	180,00
16	rozdvodná krabica KR97/5	ks	85	11,80	1 003,00	5,00	425,00
17	senzor pohybu – ovládanie chodu ventilátora	ks	3	17,20	51,60	8,00	24,00
18	sporákový vypínač	ks	7	35,20	246,40	8,00	56,00
19	vypínač S50V	ks	1	75,40	75,40	8,00	8,00
20	tlačítko TOTAL STOP	ks	1	65,00	65,00	12,00	12,00
21	zvodíč bleskových prúdov SPD 1 + KT250 pod omietkou	ks	2	300,00	600,00	15,00	30,00
22	pripojnica potenciálového vyrovnania 1804 včítane krabice	ks	1	55,00	55,00	15,00	15,00
23	krabica OBO (pre dve 1809)	ks	11	26,10	287,10	10,00	110,00
24	pripojnica potenciálového vyrovnania 1809	ks	22	32,00	704,00	10,00	220,00
25	ohybná PVC rúrka do ø50	m	300	4,00	1 200,00	0,50	150,00
26	sádra	kg	50	1,50	75,00		
27	pomocný materiál – klince, hmoždinky, skrutky a pod.	kg	5	29,00	145,00		
Spolu:					8 919,70		2 601,00

Ostatné

HZS	sekanie otvorov cez stenu, osadenie nových svietidiel, ukončenie	hod	120	4,00	480,00
HL.XI.	káblov, zapojenie inštalácie	hod	16	15,00	240,00
	Odborná prehliadka a skúška				720,00

REKAPITULÁCIA:

	Materiál	Montáž
Rozvádzače	2 125,80	130,00
Káble a vodiče	6 257,00	2 067,50
Inštaláčny materiál	8 919,70	2 601,00
HZS		480,00
ZRN spolu:	17 302,50	5 278,50
Odborná prehliadka a skúška:		240,00
Spolu bez DPH:		22 821,00 .-€

Špecifikácia

Číslo položky	Skrátený opis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v € dodávka	Jednotková cena v € montáž	Náklady spolu v € dodávka	Náklady spolu v € montáž	Hmotnosť v kg jedn.	Hmotnosť celkom
1.10.1	Kruhovú Ø250 príprava + servopohon 24V + dokabovanie ku jednotke	ks	1	85,00	15,30	85,00	15,30		
1.10.2	Kruhovú Ø200 príprava + servopohon 24V+ dokabovanie ku jednotke	ks	1	75,00	13,50	75,00	13,50		
1.11 Pozinkované potrubie sk.l									
1.11.1 Štvorhranné úhrom PLOCHA									
a	Do obvodu 1050mm z toho 100% tvarovky	m2	2,86	35,80	6,40	102,39	18,30		
b	Do obvodu 1500mm z toho 47% tvarovky	m2	2	32,30	5,80	64,60	11,60		
c	Do obvodu 2630mm z toho 36% tvarovky	m2	57	26,80	4,80	1 527,60	273,60		
d	Do obvodu 3500mm 100% tvarovky	m2	12	35,60	6,40	427,20	76,80		
e	Do obvodu 4460mm 0% tvarovky	m2	3	30,20	5,40	90,60	16,20		
1.11.2 Spiro potrubie									
a	Ø100 tvarovky 20%	m	2,5	11,00	2,00	27,50	5,00		
b	Ø200 tvarovky 10%	m	9	14,20	2,60	127,80	23,40		
c	Ø250	m	1	11,60	2,00	11,60	2,00		
12	Ohybné hadice Ø200	m	2	2,22	0,40	4,44	0,80		
13	Ohybné hadice Ø250	m	1	3,40	0,60	3,40	0,60		
Zariadenie č.2- Klimatizácia jedálne									
2.1	Split systém Vonkajšia kondenzačná jednotka chladivo R32 predplnené 1,1kg Qch=6kW /1,2-6,7kW/ Qv=7kW /1-7,5kW/ P=1,8kW 230V/50Hz I=8,17A istenia 16A M=41kg rozmery 550x780x290mm Max dĺžka rozvodov 20m min 2m 2.2 vnútorná nástenná jednotka Vrátna diaľkového ovládača M=13kg rozmer 320x1050x243mm Odvod kondenzátu cez proti zápachový uzáver do kanalizácie potrubím zauzštením do kanalizácie v m.č1.17	kpl	2	1800,00	300,00	3 600,00	600,00		
2.3	Cu potrubie tepelne izolované vrátane chladiva a kabeláže 1/2" Ø12 1/4" Ø6	m	30	8,35	1,50	250,50	45,00		
2.4	Potrubie plastové pre kondenzát	m	14	62,00	10,00	868,00	140,00		
2.5	Konzoly na ukotvenie vonkajších jednotiek na stenu	ks	4	23,20	4,20	92,80	16,80		
Zariadenie č.3- Vetranie WC a šatní									
3.0	ventilátor hlukovo izolovaný AC motor Qv=480m3/h 200Pa P=107W/230V/50Hz Rozmer 682x500 v=352 mm Ventilátor ma vstávané tepelné kontakty s manuálnym resetom Ovládanie a dobeh rieši a dodá pd-elektro	ks	1	420,00	70,00	420,00	70,00		
a	Ø200 spony na ventilátor	ks	2	8,20	1,45	16,40	2,90		
b	Tlmič hluku kruhový Ø200/900	ks	1	63,50	11,40	63,50	11,40		
3.1	Spätná klapka Ø200	ks	1	6,00	1,10	6,00	1,10		
3.2	Proti- dažďová žalúzia Ø200 a pevnými lamelami a sitom	ks	1	7,58	13,60	7,58	13,60		
3.3 Výustky									
3.3.1	Tanierové výustky kovové na odvodØ80	ks	2	4,50	0,80	9,00	1,60		
3.3.2	Tanierové výustky kovové na odvodØ100	ks	5	5,00	0,90	25,00	4,50		
3.4	Dverové mriežky 500x150mm hliníkové+ rámik montáž skrutkami	ks	4	42,00	7,60	168,00	30,40		
3.5	Spiro potrubie úhrom s 15% tvarovky								
a	Ø80	m	3,5	9,50	1,70	33,25	5,95		
b	Ø100	m	1,5	9,20	1,65	13,80	2,48		
c	Ø125	m	1,5	10,00	1,80	15,00	2,70		
d	Ø160	m	2	13,00	2,30	26,00	4,60		
e	Ø200	m	4	16,00	2,90	64,00	11,60		
3.6	Hlukovo izolovaná hadica Ø200	m	1	6,80	1,22	6,80	1,22		
4. IZOLÁCIE									
4.1	Tepelná izolácia potrubia hr30mm v strojovni	m2	30	22,00	3,96	660,00	118,80		
4.2	Protipožiaraná izolácia potrubie vedene po fasáde hr.100mm plus oplechovanie po strechu	m2	20	72,80	13,10	1 456,00	262,00		
5.	Lešenie do výšky 3m ľahké šírka podlahy 0,6m dĺžky 3m Montáž+ demontáž+ prenájom na 1mesiac- lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m m2=4,5	kpl	1	0,00	100,00		100,00		
6	Stavebná výpomoc sekanie a vyspravka otvorov	hod	20	10,00			200,00		
Skúšky									
Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev									
	Montážny a doplnkový materiál	kg	200	5,00		1 000,00			
						46 678,31	8 099,91		0,00
Cena celkom						54 778,22 € bez DPH			